
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-48-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VI/48/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
U. nr 15 poz. 148 z 2003 r.), art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zm.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały XXX/193/2001 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30
listopada 2001 roku w sprawie udzielania dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do
sektora finansów publicznych – Tryb udzielania dotacji dla podmiotów nie zaliczonych
do sektora finansów publicznych, w części pierwszej – Przyznawanie dotacji, pkt 20
otrzymuje brzmienie:
„20.1 Podmioty, które:
- nie przeznaczyły dotacji na deklarowane zadanie,
- nie przedstawiły sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykorzystanej
dotacji,
- nie dokonały rozliczenia lub podały nieprawdziwe dane ,
pozbawia się możliwości otrzymania dofinansowania z budżetu Powiatu, w najbliższym
roku budżetowym.
2. Podmioty, które nie dokonały rozliczenia we wskazanym w umowie terminie,
pozbawia się możliwości otrzymania dofinansowania z budżetu Powiatu w najbliższym
roku budżetowym, o ile niedotrzymanie terminu nie wynika z siły wyższej.”

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego

§ 4.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-48-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-48-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 07:56

Liczba wyświetleń: 2


